__D1190A7755__ 6°AD.CONT.N°07/2019 REABERTURA DE PRAZO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS - Concurso Público Edital 02/2019
ADITIVO 06/2020 ao EDITAL Nº 07/2019 – REABERTURA DE PRAZO
Etapa – Prova de Títulos – Cargos de Nível Superior
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO a reabertura de prazo para a postagem de Títulos pelos candidatos aos Cargos de Nível
Superior, convocados pelo Edital 07/2020, conforme se segue:
1- Devido ao acúmulo de conexões ocorrida de 18h às 23h59min de 11/03/2020, determinando sobrecarga no
sistema da AIETEC para recepção de documentos, será reaberto o prazo de postagem de títulos, em 12/03/2020,
impreterivelmente, das 18h às 23h59min;
2- Ficam válidas e mantidas as demais regras estabelecidas Edital 07/2020.
Alagoinhas, 12 de março de 2020.

JOAQUIM BELARMINO CARDOSO NETO
PREFEITO

Edição 2.479 — Ano 12
12 de março de 2020

Página 8

Certificação Digital: DDR2AECG-KFIFJBZ6-N3HYGSZI-MGXNJVVN
Versão eletrônica disponı́vel em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas